

MUNCHY CHRISTMAS CALENDER



Fodertyp-Beteckning/Feed type

SE Kompletteringsfoder till hund, Kategori 3, Ursprungsland: CHN, **DA/NO** Tilskuds foder til hund, Kategori 3, Oprindelsesland: CHN, **EN** Complementary feed for dog, Category 3, Country of Origin: CHN, **PL** Uzupełniająca karma dla psa, Kategoria 3, Kraj pochodzenia: CHN, **FI** Täydennysrehu koiralle, Luokka 3, Alkuperämaa: CHN.

Djurslag/Species

SE Denna produkt är lämplig att ge till hundar som är 12 månader eller äldre, **DA/NO** Dette produkt er til hunde i alderen 12 måneder og ældre, **EN** This is a treat suitable for dogs aged 12 months or older, **PL** Ten produkt nadaje się do dawania psy w wieku 12 miesięcy lub starsze, **FI** Tämä tuote sopii annettavaksi koiria 12 kk tai vanhemmat.

Analyserat Innehåll/Nutritional Analysis

	per 100 g
Råprotein/Raakavalkuainen/Białko surowe/Crude protein	48,4 %
Råfett/Råfedt/Raakaravfat/Thuszcz surowy/Crude fat	3,3 %
Växtråd/Træstof/Raakakuitu/Włókno surowe/Crude fiber	0,5 %
Råaska/Råaske/Raakatuhka/Popiół surowy/Crude ash	6,6 %
Fukt/Fugt/Kosteus/Wilgotność/Moisture	11,8 %

NATURAL

Sammansättning/Composition

SE Mald torkad hud av nötkreatur 70 %, majsstärkelse 21,4 %, ris, **DA/NO** Tørret hud fra kvæg 70 %, majsstivelse 21,4 %, ris, **EN** Ground dried rawhide from cattle 70 %, corn starch 21,4 %, rice, **PL** Suszona skóra bydłowa 70 %, skrobia kukurydziana 21,4 %, ryż, **FI** Kuivattu nautaeläimen nahka 70 %, maissitärkkelys 21,4 %, riisi.

BEEF

Sammansättning/Composition

SE Mald torkad hud av nötkreatur 70 %, majsstärkelse 21,4 %, ris, **DA/NO** Tørret hud fra kvæg 70 %, majsstivelse 21,4 %, ris, **EN** Ground dried rawhide from cattle 70 %, corn starch 21,4 %, rice, **PL** Suszona skóra bydłowa 70 %, skrobia kukurydziana 21,4 %, ryż, **FI** Kuivattu nautaeläimen nahka 70 %, maissitärkkelys 21,4 %, riisi.

Tillsatser/Additives

SE Inga tillsatser, **DA/NO** Ingen tilsætningsstoffer, **EN** No additives, **PL** Nie zawiera dodatków, **FI** Ei lisäaineita.

Tillsatser/Additives

SE Organolettiska tillsatser: Färgämnen, **DA/NO** Organolettiske additiver: Farvestoffer, **EN** Organolectic additives: Color Additive, **PL** Dodatki organoleptyczne: Barwniki, **FI** Aistinväriset lisäaineet: väriaineet.

Bruksanvisning/

Directions for use

SE Ska ej användas för att ersätta foder eller delar av en måltid. Ge inte för stora mängder. Övervaka alltid din hund när den får tuggben eller godbiter, och säkerställ att den har tillgång till friskt vatten. Om din hund uppvisar allergiska eller andra negativa symptom, sluta omedelbart att ge hunden produkten. **Varning:** Produkten kan färga av sig. **DA/NO** Produktet må ikke erstatte mad eller en del af et måltid. Giv aldrig for store mængder. Hold altid din hund under opsyn når den får tyggeben og snacks. **Warning:** The product may stain.

hund viser tegn på allergiske reaktioner eller andre negative symptomer skal du straks holde op med at fodre hunden med produktet. **Advarsel:** Produktets farve kan smitte af. **EN** This should not be used to replace food or part of a meal. Do not over-feed. Always monitor your dog while feeding, and make sure your dog has access to water. If your dog shows allergic or other negative symptoms, immediately stop feeding the treat. Inside the packaging there is a deoxidizer, this must never be fed to the dog. **Warning:** The product may stain.

PL Tego produktu nie wolno tego wykorzystywać w celu zastępowania karmy lub części posiłku. Nie należy podawać zbyt dużych ilości produktu. Podczas podawania psu kości do żucia lub przysmaków należy zawsze go obserwować i zapewnić mu dostęp do świeżej wody. Jeśli pies wykazywać będzie objawy alergiczne lub inne negatywne symptomy, należy natychmiast zaprzestać podawać produkt psu. **Ostrzeżenie:** Produkt może plamić. **FI** Ei saa käyttää ruoan tai aterian osan korvaamiseen. Älä anna liian suurii määriä. Valvo koirasi sen syödessä puruluita tai muita herkkuja,

ja varmista, että koiralla on aina raikasta vettä saatavilla. Jos koiralla on allergisia tai muita negatiivisia oireita, lopeta välittömästi tuotteen antaminen koiralle. **Varoitus:** Tuote voi värjätä.

Förvaring/Storage

SE Förvara produkten i en torr och sval miljö. **DA/NO** Produktet opbevares tørt og køligt. **EN** Store in a dry and cool environment. **PL** Przechowuj produkt w suchym i chłodnym otoczeniu. **FI** Säilytä tuote kuivassa ja viileässä ympäristössä.

Item no: 11214
136 g